
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2022-0176/OMH 
ze dne 11.03.2022 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 

„Úprava sítě veřejného osvětlení – Děčín – Horní Oldřichov – III. etapa“  
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:   HANTYCH s.r.o.   
Sídlo:    Janská 111, 405 02 Janská 
Statutární zástupce:   
IČO:     066 59 969 
DIČ:     CZ06659969 
Bankovní spojení:   UniCredit Bank 
Číslo účtu:    
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
Předmět dodatku 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2022-0176/OMH ze dne 11.03.2022 čl. III., odst. 1 byla doba 

provedení díla 150 kalendářních dní ode dne předání staveniště. Na základě níže 
odsouhlasených dodatečných stavebních prací je lhůta pro dokončení díla 
prodloužena o 14 kalendářních dní.  
 

2. Dle SOD č. objednatele 2022-0176/OMH ze dne 11.03.2022 čl. IV., odst. 1. byla 
dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 4 642 671,00 Kč bez DPH. 
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle 
SOD další dodatečné stavební práce vyvolané v průběhu provádění prací. Jedná se o 
následující: 
 
- doplnění chybějícího 1 ks stožárů veřejného osvětlení včetně svítidla a všech 
souvisejících přidružených prací, které chyběly v rozpočtu SOD; 
- po domluvě se správcem komunikací v rámci KD došlo k navýšení obnovy 
asfaltových ploch; 
- doplnění chybějícího řezání stávajícího asfaltového krytu místní komunikace; 
- doplnění chybějícího asfaltového recyklátu pro vyspravení části místní komunikace 
a krajnice komunikace.  
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

 
 
Veškeré vícepráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu stavby, který je přílohou 
tohoto dodatku.  

 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      

Cena za dílo dle SOD č. 2022-0176/OMH bez DPH:      4 642 671,00 Kč 
Cena víceprací – dodatek č. 1 bez DPH:         239 891,30 Kč   
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH         4 882 562,30 Kč   
Celková cena včetně DPH    5 907 900,38 Kč 
   

 
3. Ostatní články SOD se nemění.  
 

 
 
 
 

 
V Děčíně dne 26.04.2024    V Janské dne 
 

       
  

 
 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

Objednatel      Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl, CSc.  
primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

- ZL č. 1 položkový rozpočet – vícepráce  



DODÁVKY ZHOTOVITELE

Název stavby: Úprava sítě VO - Děčín - Horní Oldřichov – III.etapa Datum:

Objednávka č. :

Okres:

Oblast: Hl. projektant:

Oblast ocenění: Projekt. firma:

Kód materiálu
Typ 

materiálu
Popis

Množství 
celkové

MJ
Cena 

jednotková
Cena celková

320 vedení kabelové VO 

ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁRU IP20 1,000 KS 477,00 477,00

POJISTKA 10A 1,000 KS 36,00 36,00

ŠTÍTEK OZNAČ PRO UZEMNĚNÍ – LEPENÝ 1,000 KS 6,00 6,00

SVORKA UZEMŇOVACÍ 1,000 KS 13,00 13,00

STOŽÁR VO POZIN KLB 6-108/60 Z 1,000 KS 6 880,00 6 880,00

SVÍTIDLO VENKOVNÍ 1,000 KS 3 550,00 3 550,00

ASFALT tl. 10 cm 43,360 m2 550,00 23 848,00

ŠTÍTEK OZNAČ „POZOR EL. ZAŘÍZENÍ“ - LEPENÝ 1,000 KS 6,00 6,00

TRUBKA PVC 200 1,000 M 450,00 450,00

Dodávky zhotovitele celkem: 35 266,00

Děčín



OCENĚNÉ PRÁCE

Název stavby: Úprava sítě VO - Děčín - Horní Oldřichov – III.etapa Datum: 

Objednávka č. : 

Okres: Děčín

Oblast: Hl. projektant:
Oblast ocenění: Projekt. firma:

NH celk. Sazba Cena celk. Cena jedn. Cena celk.

320 vedení kabelové VO 

DEM+MONT ASFALT 43,360 M2 450,00 19 512,00

MONTÁŽ UZEMNĚNÍ VČ. SVOREK 1,000 M 110 110,00

MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE stožáru 1,000 KS 650 650,00

MONTÁŽ POJISTKY 10A 1,000 KS 10 10,00

MONTÁŽ ŠTÍTKů 1,000 KS 10 10,00

NÁTĚR STOŽÁRU SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg – 
PŘECHOD DO ZEMĚ

1,000 KS 75 75,00

MONTÁŽ TRUBKY PVC 200 1,000 M 350 350,00

OSAZENÍ SVÍTIDLA 1,000 KS 850 850,00

JÁMA STOŽ VÝKOP RUČNĚ ZEM4 1,000 M3 860 860,00

stavba stožáru 1,000 KS 850,00 850,00

DEM+MONT ASFALT cena vychází z procentuelního podílu položky 
původní nabídky 67,0 %

233,000 M2 301,50 70 249,50

468041122
Řezání živičného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl. přes 5 
do 10 cm

586,000 M 118,00 69 148,00

564931412 Podklad z asfaltového recyklátu plochy nad 100 m2 tl 100 mm 516,000 M 81,30 41 950,80

Oceněné práce celkem: 185 113,30 19 512,00

Celkem 204 625,30

Elektromontážní a Stavební (zemní) práce Definitivní zádlažby
Kód práce

Typ 
práce

Zatřízení 
nákladů

Popis
Množství 
celkové

MJ


